AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 26/2024

O Município de IRAI - RS, Estado do Rio Grande do Sul, torna público, para conhecimento dos
interessados a abertura do Pregão Eletrônico nº 26/2024, no dia 14 de outubro de 2024, as 08:00
horas. Aquisição de sêmen bovino. Dúvidas pelo telefone: 553745 1288; email:
licitacao@irai.rs.gov.br;
Irai, 01 de outubro de 2024.
ANTONIO VILSON BERNARDI-
Prefeito Municipal